令和３年１１月１日

保護者様

郡山市立小原田中学校長 熊坂 洋

ガス管取替工事に伴う通行規制のお知らせ

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本校校門前の道路で、１１月４日（木）から３０日（火）にかけて、都市ガスのガ

ス管取替工事を実施いたします。

つきましては、工事期間の間、道路の通行規制を行いますので、ご協力をお願いします。

なお、ご不明な点があれば、教頭までご連絡ください。

記

１ 事  由   都市ガス用のガス管取替工事の為

２ 工事場所   本校校門前の道路（右下図参照）

３ 工事期間   ２０２１年１１月４日（木）～１１月３０日（火）

４ 施工時間   ９：００～１６：００頃

５ 交通対策

（１）主要道路から校門まで、２カ所の内、１カ

所が車両通行止めとなります。ただし、保

護者の通行はできます。

（２）工事施工区間内の車両の出入りについて、

交通誘導員が配置されますので、誘導に

従ってください。

（３）日曜日・祝日は工事を行いません。

（４）本工事終了後に、舗装本復旧工事を行いま

す。１２月頃を予定しています。

（担当：教頭 荒川直也 電話：９４４－５２２５）